Постановление Правительства Чеченской Республики
от 19 декабря 2013 г. N 345
"Об утверждении государственной программы Чеченской Республики "Развитие образования Чеченской Республики на 2014-2020 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение постановления Правительства Чеченской Республики от 3 сентября 2013 года N 217 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Чеченской Республики" Правительство Чеченской Республики
постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемую государственную программу Чеченской Республики "Развитие образования Чеченской Республики на 2014-2020 годы" (далее - Госпрограмма).
[bookmark: sub_2]2. Определить государственным заказчиком Госпрограммы Министерство образования и науки Чеченской Республики.
[bookmark: sub_3]3. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:
[bookmark: sub_31]постановление Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года N 24 "Об утверждении республиканской целевой программы "Развитие общего образования Чеченской Республики на 2014-2018 годы";
постановление Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года N 25 "Об утверждении республиканской целевой программы "Молодость и талант" на 2013-2015 годы";
постановление Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года N 23 "Об утверждении республиканской целевой программы "Развитие системы профессионального обучения и среднего профессионального образования Чеченской Республики на 2013-2015 годы";
постановление Правительства Чеченской Республики от 31 декабря 2009 года N 247 "Об утверждении комплексной программы "Допризывной подготовки молодежи Чеченской Республики на 2010-2014 годы";
постановление Правительства Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года N 211 "Об утверждении республиканской целевой программы "Развитие системы дошкольного образования Чеченской Республики на 2012-2014 годы;
постановление Правительства Чеченской Республики от 2 мая 2012 года N 93 "Об утверждении республиканской целевой программы "Вовлечение молодежи Чеченской Республики в предпринимательскую деятельность" на 2012-2014 годы;
[bookmark: sub_4]4. Мероприятия, начатые в рамках указанных программ и незавершенные по состоянию на 1 января 2014 года, предусмотрены в соответствующих подпрограммах утверждаемой настоящим постановлением Госпрограммы.
[bookmark: sub_5]5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики А.А. Магомадова.
[bookmark: sub_6]6. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Чеченской Республики
	Р.С-Х. Эдельгериев

[bookmark: sub_1000]Информация об изменениях:
Постановлением Правительства Чеченской Республики от 4 апреля 2017 г. N 76 Государственная программа изложена в новой редакции
См. текст Государственной программы в предыдущей редакции
Государственная программа
Чеченской Республики "Развитие образования Чеченской Республики"
(утв. постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 г. N 345)
ГАРАНТ:
Текст приложения в формате pdf размещен на сайте www.garant.ru